
UCHWAŁA NR 
RADY POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 

zmieniająca Uchwałę Nr 92/IX/2019 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 30 grudnia 
2019r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Augustowski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j.: Dz.U. z 2022r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, w związku 
z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j.: Dz.U. z 2023r. 
poz. 984) i zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego 
oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2014r. poz. 416 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr 92/IX/2019 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 
30 grudnia 2019r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Augustowski z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego: z 2020r. poz. 225 i poz. 1762; z 2022r. 
poz. 4174), wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek 

funkcyjny, zgodnie z poniższą tabelą. 

Dodatki funkcyjne przysługujące nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze 

Lp. Stanowisko kierownicze 

Procentowa stawka 
wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela mianowanego 
z tytułem zawodowym 

magistra z przygotowaniem 
pedagogicznym 

Dyrektor szkoły (zespołu szkół) każdego typu, liczącej: 

1. 1) do 12 oddziałów od 30% do 60 % 

2) powyżej 12 oddziałów od 40 % do 80 % 

2. Dyrektor poradni psychologiczno - pedagogicznej, 
zespołu placówek młodzieżowych 

od 40% do 80% 

3. Wicedyrektor szkoły, zespołu placówek 
młodzieżowych 

od 30% do 60% 

4. Kierownik szkolenia praktycznego od 30% do 50% 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Augustowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Augustowie 

Andrzej Mursztyn 



Uzasadnienie 

W związku z utworzeniem stanowiska kierowniczego - „kierownik szkolenia 

praktycznego", należy określić wysokość dodatku funkcyjnego przysługującego 

na powyższym stanowisku. 

Proponuje się dodatek funkcyjny w wysokości od 30% do 50% stawki wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela mianowanego z tytułem zawodowym magistra, z przygotowaniem 

pedagogicznym. Aktualnie kwota dodatku funkcyjnego przysługującego kierownikowi 

szkolenia praktycznego wynosiłaby od 1.167 zł do 1.945 zł. 

Stosownie do przepisów art. 30 ust. 6a ustawy z dnia 26.01.1982r. Karta Nauczyciela 

(t.j.: Dz.U. z 202Ir. poz. 1762 z późn. zm.), projekt niniejszej uchwały został uzgodniony 

ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

mgr Jaro 


